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A rendezvényen Márok Csaba,  Mezőfalva polgármes-
tere tájékoztatja a résztvevőket a 2019. évi költségvetés vég-
rehajtásáról, valamint ismerteti a 2020-as költségvetési ter-
veket, fejlesztési elképzeléseket, lehetőségeket. 

Tájékoztató hangzik a település környezetvédelmi álla-
potáról is.

A közmeghallgatáson lehetőségük lesz a résztvevőknek 
kérdéseket feltenni az képviselő-testület tagjainak, az ön-
kormányzat vezetőinek. 

Kérjük Mezőfalva lakóit, vegyenek részt a közmeghall-
gatáson!

Márok Csaba
polgármester

Megújulnak a játszóterek
Leader programból meg-

újul játszótér a gyermekek és 
a szülők nagy örömére, és még 
sok minden mással gazdago-
dik Mezőfalva.

Márok Csaba polgármester 
adott tájékoztatást a fejlemé-
nyekről. A megújuló, megszé-
pülő játszótérnek már most is 
használható néhány eleme, de 
tavasztól lesz igazán nagyon 
népszerű. 

- Önkormányzatunk több 
dologban is pályázott, melyből 
egyik volt a Rákóczi utcai ját-
szótér, valamint új rendezvény-
sátor, hangosítás és új székek a 
művelődési ház rendezvénye-
ihez, továbbá egy betongarázs 
beszerzése szerepel a lehetősé-
gekben. (3. oldal)

Információs és közéleti havilap 2020. január
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KÖSZÖNJÜK A MAGYAR ÁLLAM
ÉS AZ EURÓPAI UNIÓ TÁMOGATÁSÁT.

MEZŐFALVA NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
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Vidékfejlesztési Alap

A VIDÉKI TÉRSÉGEKBE BERUHÁZÓ EURÓPA

KÖSZÖNJÜK A MAGYAR ÁLLAM
ÉS AZ EURÓPAI UNIÓ TÁMOGATÁSÁT.

MEZŐFALVA NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
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BŐVÍTÉSE, KÖZÖSSÉGI TÉR
FEJLESZTÉSE MEZŐFALVÁN

A TÁMOGATÁS ÖSSZEGE:
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A PROJEKT AZONOSÍTÓ SZÁMA: 3014678001

Európai Mezőgazdasági
Vidékfejlesztési Alap

A VIDÉKI TÉRSÉGEKBE BERUHÁZÓ EURÓPA
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Az oldalt összeállította: 
Márok Csaba Mezőfalva polgármestere

Leader programból játszótér 
és még sok minden más

Gazdag Leader csomagot 
tudhat magáénak karácsony 
előtt a település. Márok Csa-
ba, Mezőfalva polgármestere 
adott tájékoztatást a fejlemé-
nyekről. A megújuló, megszé-
pülő játszótérnek már most is 
használható néhány eleme, de 
tavasztól lesz igazán nagyon 
népszerű. 

- Örömteli, hogy van Le-
ader programunk. Önkor-
mányzatunk több dologban 
is pályázott, melyből egyik 
volt a Rákóczi utcai játszó-
tér, valamint új rendezvény-
sátor, hangosítás és új székek 
a művelődési ház rendezvé-
nyeihez, továbbá egy beton-
garázs beszerzése szerepel a 
lehetőségekben. Óriási jelen-
tőségű a falu életében, hogy 
ilyen sok, szép dolgot sikerül 
megvalósítani a pályázatnak 
köszönhetően. Visszatérve a 
Rákóczi utcai játszótérre, so-
kan tapasztalták, hogy meny-
nyire elhasználódtak a koráb-
bi eszközök. Tízmillió forint 
keretében adtunk be pályá-
zatot, melyben megújul a kis 
focipályánk műfüves borítás-
sal, új kapukkal, labdafogók-
kal. Telepítésre kerültek új já-
tékok is, amiből néhányat már 
birtokba vehettek a gyerekek. 
Sajnos bekeríteni ezúttal sem 
tudjuk a területet, hiszen az 
olyan óriási összeg, ami elvit-
te volna a játéktelepítés ösz-

szegét. Bízunk benne, min-
den ember eljut odáig agyilag, 
hogy a kutyáját nem erre a te-
rületre hozza dolgát végezni. 
A játszótér folyamatosan ké-
szül az enyhe télnek köszön-
hetően. Egy része már látható 
az újonnan beszerzett eszkö-
zöknek. Örömmel mondhat-
juk, felújításra kerülnek a régi 
játékok is. A megvalósításra 
van bőven időnk, mivel a pá-
lyázat tág időkeretet, 24 hó-
napot biztosít. Természetesen 
az elkészült játékok és környe-
zetük mindenben megfelelnek 
az előírásoknak, így bizton-
sággal, balesetmentesen hasz-
nálhatják majd. Kapcsolódik 
a pályázathoz a megközelítést 
segítő járdalapos átjáró is a 
Ligetsor és a Rákóczi utca kö-
zött, a focipálya mellett.  Vala-

mint a Bartók utcai játszótér 
felülvizsgálata is megtörténik, 
és az esetleges problémákat 
kijavítják a Rákóczi utcai ját-
szótérihez hasonlóan. Sokak 
kérdésre megnyugtató válasz 
lehet, hogy ez utóbbi műve-
let nem kerüli el a tönkretett, 
megégetett félcső szerkezet 
kijavítását sem – mondta el a 
karácsony előtti bejárás alkal-
mával Márok Csaba, Mező-
falva polgármestere.

Ahogy a riportból megis-
merhettük a Leader program 
és a felújítás történetét, biz-
tosan örülnek majd a mező-
falvi gyerekek és szülők. Már 
csak a jó időre kell egy keve-
set várni, azután hajrá, irány a 
játszótér!

Horváth László 
(Hírek: a mezohir.info)

Képviselőink  
tárgyalták
Mezőfalva képviselő-tes-

tületele január 6-án tartotta 
idei első ülését. Örömteli fel-
adat, amikor az önkormány-
zat támogatást nyert egy pá-
lyázaton, és azzal kapcsolatos 
árajánlatokat kell bekérnie a 
testületnek. Így volt ez most 
is. Árajánlatokat kértünk a 
polgármesteri hivatal belső 
felújítására, valamint a LEA-
DER pályázaton elnyert sátor 
és hangtechnikai eszközök 
beszerzésére. 

Az óvodai  
játszóteret is 

megvizsgáltuk
A település közterületein 

lévő játszóterek mellett meg-
vizsgáltuk az óvoda udvarán 
lévő játékokat is. A szükséges 
javításokat el fogjuk végezni 
itt is. 

Szociális tűzifa 
kiszállításra került

Az önkormányzat által erre 
a télre elnyert szociális tűzifa-
mennyiséget teljes egészében 
kiszállítottuk az arra jogosult 
igénylőknek. Hangsúlyoz-
ni szeretném, hogy ettől még 
nem dőlhetünk hátra, hiszen 
ez a mennyiség senki eseté-
ben sem elegendő a teljes téli 
tüzelő biztosítására. Szociá-
lis intézményünk dolgozói, a 
rendőrök, a polgárőrök folya-
matosan figyelik a település 
hátrányos helyzetű lakóit, és 
amennyiben problémát ész-
lelnek bárkinél is, az önkor-
mányzat azonnal beavatkozik, 
segít. Mert senki nem fagyhat 
meg Mezőfalván, erre nagyon 
figyelünk. Hangsúlyozom, ez 
nem azt jelenti, hogy az ön-
kormányzat bárki helyett is 
biztosítja a teljes téli tüzelő 
beszerzését, hanem azt, hogy 
gond, probléma esetén azon-
nali segítséget nyújt.   

Vigyázzunk az utakon, 
mert az eső is 

bármikor lefagyhat!
Egészen különleges telünk van. Havat még csak mutatóban 

láttunk eddig, az viszont már előfordult, hogy esőben kellett 
reggel bejönnöm a  hivatalba. Az eső ellenére a hőmérséklet 
gyakran van (főleg éjszakánként, hajnalban) mínusz fokban, 
ami arra utal, hogy az úttesten lévő víz bármikor lefagyhat, csú-
szóssá válhat. Ugyanez igaz a ködre, hajnali párára is. Kérem, 
vezessenek óvatosan, a járdán is figyelmesen gyalogoljanak!

Ne parkoljanak 
az intézmények 

előtt az út szélén!
Felhívom a figyelmet az in-

tézményeknél szabálytala-
nul várakozókra. A statisztikák 
szerint az út szélén álló autók 
okozzák a legtöbb balesetet, ar-
ról nem is beszélve, milyen ve-
szélyes, amikor a gyermek az út-
test irányába száll ki a járműből. 
Kérem, használják a parkolókat! 
Ennek ellenőrzésére felkértem a 
körzeti megbízottakat.
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Tündérkert Óvoda
Előzzük meg, hogy beteg legyen a gyermek!

Az új év sem szab határt a 
betegségek terjedésének, ezért 
szeretnénk a szülők számára 
néhány hasznos információval 
szolgálni:

 A hűvösebb idő beköszön-
tével együtt sajnos felbukkan-
nak és elkezdenek problémát 
okozni az anyukák rémálmai, 
a fertőző légúti betegségek – 
köhögés, nátha, megfázás -, 
és a gyerekek akár több nap-
ra is kidőlhetnek a sorból. A 
kicsik a közösségben sokkal 
könnyebben elkapják ezeket a 
betegségeket, hiszen eleve va-
lamivel éretlenebb az immun-
rendszerük a felnőttekhez ké-
pest, azon kívül zárt térben, 
szoros kontaktusban „össze 
vannak zárva” számos kis társ-
sal együtt. Ráadásul a (főleg 
kisebb) gyerekeknek megvan 
az a szokásuk, hogy a szájuk-
ba, arcukhoz, orrukhoz nyúl-
nak kezükkel, teljesen önkén-
telenül, kézmosás nélkül. Így 
nem csoda, hogy gyerekeink 
minden szezonban elkapnak 
egy vagy több felső légúti fer-
tőzést is, megfáznak, köhög-
ni vagy tüsszögni kezdenek. 
Természetesen burokban nem 
tarthatjuk őket, de íme négy 
jó tanács, hogyan előzhetjük 
meg, hogy a megfázás, köhö-
gés vagy nátha felüsse a fejét a 
családban:

1. Megfelelő kézmosás
   A legtöbb vírus, bakté-

rium azáltal kerül a szerve-
zetbe, hogy a gyerek kezé-
vel hozzáér egy kórokozókkal 
teli felülethez, majd a kezéről 
a nyálkahártyákba kerülnek 
a kórokozók. Nagyon fon-
tos ezért megtanítani a gye-
rekeinknek, hogy többször, 
megfelelő ideig mossanak 
kezet napközben az iskolá-
ban, óvodában. A betegesebb 

időszakokban ne csak a „kö-
telező” alkalmakkor (mint 
WC-használat, udvaron ját-
szás után, evés előtt), hanem 
időnként ezek közt is. A kéz-
mosás mindig szappannal 
történjen, alapos legyen, és 
tartson legalább 20 másod-
percig. Akár együtt, otthon is 
begyakorolhatjuk velük, egy 
dalocskát énekelve közben. 
Nem baj, ha időnként reg-
gel emlékeztetjük őket ennek 
fontosságára. A nagyobb gye-
rekeknek, akik már elég ügye-
sek, csomagolhatunk fertőtle-
nítő kézmosót is a táskájukba, 
hogy azt használják.

2. Felvilágosítás
  Egy kisgyereknek nem 

mindig olyan egyértelmű 
minden, mint ahogy azt mi 
felnőttek gondoljuk. Magya-
rázzuk el neki részletesen, ho-
gyan terjednek a betegségek, a 
bacilusok, hogyan lehet elkap-
ni őket. Tanítsuk meg, hogy 
mindig zsebkendőbe tüsz-
szentsen, ezután dobja el azt, 
lehetőleg ne fogdosson meg 
mindent, ideiglenesen marad-
jon távolabb az épp köhögő, 
tüsszögő társaitól. Ne hasz-
náljon közös poharat, evőesz-

közt mással, ne egyenek egy-
más ételéből.

3. Tisztaság minden téren
Tartsuk tisztán a gyerek 

minden holmiját (pl. táska, 
uzsonnás doboz, torna fel-
szerelések, egyéb eszközök), 
és vegyük rá a gyerekünket is, 
hogy ő is igyekezzen erre fi-
gyelni. Így kevésbé fordulhat 
elő, hogy a tárgyakon megte-
lepednek a kórokozók.

4. Jól működő immunrend-
szer

Természetesen az is nagyon 
fontos, hogy a gyerkőc szerve-
zete belülről is támogatva le-
gyen, hogy ellenállóbbá váljon 
a megfázásos betegségekkel 
szemben. Legyen kiegyen-
súlyozott az étrendje, egyen 
megfelelő mennyiségű zöld-
séget, gyümölcsöt, vitamint, és 
igyon elég folyadékot minden 
nap! A szabad levegőn törté-
nő mozgás, játék is jót tesz, 
de fontos az életkornak meg-
felelő alvás és a stresszmentes 
mindennapok biztosítása is.

A köhögésről:
A köhögés az őszi-téli idő-

szak kellemetlen velejárója. 

Főleg a közösségbe járó gyer-
mekeknél fordul elő, enyhébb, 
de sok esetben hetekig elhú-
zódó formában.A köhögés tu-
lajdonképpen nem más, mint 
a légutak válasza valamilyen 
„idegen” anyag (vírus, bakté-
rium, fertőzés) jelenlétére. A 
kórokozók hatására az orr- és 
garatnyálkahártya megduz-
zad, a légcső, a légző rendszer 
nyálkahártyája begyullad, és 
ezáltal ingerli az úgynevezett 
köhögési receptorokat.Ez a 
sokszor egyszerű tünet nagyon 
megnehezíti mind a gyerme-
kek, mind a szüleik nappalait, 
éjszakáit. Fontos hogy utána-
járjunk annak, hogy mi okoz-
za a köhögést, hiszen számos 
betegség tünete lehet, illet-
ve környezeti hatás is kivált-
hatja. A köhögés számos be-
tegség tünete lehet, például 
gégegyulladás, hörghurut, tü-
dőgyulladás, arcüreggyulladás, 
idegentest félrenyelés, asztma, 
allergia, immun eredetű tüdő-
betegség, reflux, stb., ám első-
sorban a megfázások kapcsán 
fordul elő.

Szinte minden az orrban 
kezdődik

Gyakran idézett mondás, 
hogy „gyerekkorban a nátha az 
orrban kezdődik, és a tüdőben 
fejeződik be”. Az elhúzódó 
köhögés szinte mindig azzal 
függ össze, hogy a nyirkosabb, 
hűvösebb évszakokban - ősz-
től tavaszig - gyakorlatilag ál-
landósulnak a gyermekben a 
nátha különböző válfajai.

A nátha eleinte vizes orrfo-
lyással kezdődik, azután sűrűbbé 
váló fehéres orrfolyással folyta-
tódik, majd rendszerint felülfer-
tőződik, és a váladék színe sár-
gás-zöldesre változik. A kicsik 
eleinte egyáltalán nem tudnak 
orrot fújni, nagyjából 5-6 éves 
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Összeállította:  az óvoda kollektívája

korukra képesek olyan hatéko-
nyan elvégezni ezt a műveletet, 
ahogy kellene. Az orrban pangó 
váladék azonban  könnyen lejut 
az alsó légutakba.

Száraz levegő - a köhögés 
melegágya

Az egyre súlyosbodó kö-
högés kialakulásában jelen-
tős szerepe van (különösen a 
fűtési szezon idején) a száraz 
szobalevegőnek. A túlfűtött, 
levegőtlen helyiségekben kis-
záradnak a légutak nyálkahár-
tyái, és ez további köhögésre 
ingerli a gyermeket, ráadásul a 
beszáradó, sűrű váladékot sok-
kal nehezebb lesz kiköhögnie.

Ilyen esetben gondoskodni 
kell a nagyjából hatvanszáza-
lékos relatív páratartalomról, 
miközben a szoba hőmérsék-
lete legfeljebb 20-21 fok lehet.

Ha nem lázas a kicsi, akkor 
tiszta, szélcsendes időben nyu-
godtan ki lehet vinni sétálni. A 
porlasztott hideg pára beléle-
geztetése is sokat javíthat a kis 
beteg állapotán.

Fekvéskor a legrosszabb
Kisgyerekeknél az éjsza-

kai órákban gyakran annyira 
felerősödik a köhögés, hogy 
a hosszú, kimerítő rohamok 

közben hányni is fog (a gyo-
morba is lecsurog a fertőzött 
váladék, és ott is hurutos tü-
neteket: hányást, hasmenést 
okoz). Ilyenkor soha ne hagy-
juk magára egyedül éjszaka a 
szobájában, szükség esetén éj-
szaka is szívjuk ki a gyermek 
orrát az odakészített porszívó-
val, segítsünk neki felköhögni 
és kiöklendezni a váladékot, és 
itassuk gyakran vízzel.

Megelőzés
Fontos a minél többszöri 

levegőzés, az otthoni dohány-
zás, a dohányfüstös környe-
zet kerülése. Kerüljük a zsú-
folt, rossz levegőjű helyeket, és 
otthon is szellőztessünk minél 
gyakrabban és gondoskodjunk 
a levegő megfelelő páratarta-

máról. Ha lehet, gyermekünk 
sportoljon legalább 2-3 alka-
lommal hetente, táplálkozzon 
sokoldalúan, télen egyen vita-
minkészítményt. Gyakori fel-
ső légúti megfázások, tüdő- 
illetve arcüreggyulladások 
esetében javasolható immun-
erősítő készítmény adása.

Hogyan történik a kis 
beteg gyógyítása?

Minden esetben érdemes 
orvoshoz vinni gyermekünket, 
ám ezen túl a szülők is előse-
gíthetik gyermekünk mielőbbi 
felépülését.

Ugató köhögés. Gégegyul-
ladás esetén nagyon fontos a 
lakás párásítása, a minél gya-
koribb szellőztetés. Ha lehe-
tőség van inhalálásra, naponta 
kétszer-háromszor alkalmaz-
zuk, illetve itassunk minél 
több folyadékot gyermekünk-
kel! Emellett háziorvosunk 
szteroid tartalmú kúpot vagy 
spray-t írhat fel.

Száraz köhögés. A szá-
raz, kimerítő köhögést min-
denképpen csillapítsuk. Ilyen 
esetben ne adjunk váladék-
oldót, mert az csak tovább 
fokozza a köhögést. Orvo-
sunk, inhalálást, bő folyadék-
fogyasztást illetve a lakás pá-

rásítását, esetleg átmenetileg 
köhögéscsillapító gyógyszer 
adását fogja javasolni.

Gyógyszertárakban, drogé-
riákban kaphatóak különböző 
mentolos légzéskönnyítő kré-
mek, melyet a mellkasra kenve 
jótékony hatás érhető el.

Váladékos köhögés. A vá-
ladékos köhögés esetében ad-
junk váladékoldó készítményt 
reggel illetve a délutáni, kora 
esti órákban, de ne közvetlenül 
lefekvés előtt, hogy gyerme-
künk tudjon pihenni. Estére, 
lefekvés előtt ne adjunk vála-
dékoldót, mert az is köhögte-
ti gyermekünket, így éjszakai 
nyugalmát lehetetlenné teszi.

Elhúzódó (6 hétnél hosz-
szabb ideig tartó) köhögés leg-
fontosabb teendő: megkeresni 
azt az okot, amely hajlamosít-
ja a gyereket a köhögésre. Eh-
hez sokszor fül-orr-gégészeti, 
mellkas röntgen, allergológi-
ai, pulmonológiai vizsgálatok-
ra van szükség. Mindezek so-
rán előbb-utóbb kiderül az ok, 
amelynek megfelelően el le-
het kezdeni a terápiát, vagy 
szerencsés esetben meg lehet 
szüntetni a kiváltó okot.

Forrás:
www. s a l vu s inha l a l a s .

hu/2017

Szivárványos koncertek
Egy csodálatos felkérésnek tehettünk eleget másodjára, de-

cember 14-én. A dunaújvárosi Városháza tér nagyszínpadán 
adhattuk elő karácsonyi dalainkat volt óvodásainkkal. Jó volt 
megtapasztalni a gyerekek örömteli énekét, a szülők lelkes tá-
mogatását. A Szivárvány kórusunk megmutatta mit jelent a dal, 
a zene  szeretete, közösségformáló ereje! Hatalmas élmény volt 
egy nagyszínpadon állni és a hangunkkal másoknak örömteli 
pillanatokat adni! Köszönjük Feketéné Bódi Ildikó szervező, 
segítő munkáját.

December 18-án a mezőfalvi nagytemplomba vártuk ven-
dégeinket. A középső csoportos óvodások és az iskolás szivis 
kórus koncertjére! Úgy gondoltuk dalaink megszólaltatásának 
legméltóbb helye a templom! Felemelő pillanatokat jelentett a 
„kicsik” bátor, örömteli éneke. A nagyok hat dala megmelen-
gette az emberek lelkét, mely kiemelte a szeretet fontosságát. 
Olyan ajándékot tudtunk adni,melyet nem lehet kézbe venni, 
de haza lehet vinni a szívünkben. Meghatódtunk a közös pro-

dukciónktól. A záró dalt együtt énekelték a gyerekek „ a szere-
tet nem fogy el sosem”…

Hálásak vagyunk a szülők- mezőfalvi lakosok támogatásáért, 
akik nagy számban tiszteltek meg jelenlétükkel.

Köszönjük Kristofory Valter plébános úr támogatását és 
Nagy Richárd református lelkész alázatát, aki kórusunk mo-
torja és aki mindig kísér bennünket gitárjátékával és gyönyö-
rű hangjával! Csak reménykedni tudunk, hogy a résztvevőkkel 
meg tudtuk éreztetni az ünnep meghittségét, békéjét, örömét!

Köszönjük minden szülőnek, aki aktív hozzáállásával segí-
tette szebbé tenni a rászoruló családok  karácsonyát a decemberi 
ruha- és játékgyűjtés alkalmával.

Köszönjük a szülők munkáját, akik a karácsonyi vásár napján 
részt vettek a portékák árusításában.

Köszönjük a Szülői Munkaközösség segítségét, amelyet a 
Mikulás csomagok összeállításában nyújtottak.
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Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola 
és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény HÍREI

Idegen nyelvi karácsony iskolánkban
A német és angol nyelvet ta-

nuló diákjaink is lelkesen készül-
tek a szeretet ünnepére. Nem vé-
letlen neveztem idegen nyelvi és 
nem német nemzetiségi kará-
csonynak, mert ebben az évben, 
-sok év után- ismét láthattunk 
angol nyelvű műsorszámokat is. 
A meghittség mellett természe-
tesen a vidámság és a nevetés is 
szerepet kapott.  A kicsi első osz-
tályosok nyitották a műsort egy 
mókás táncprodukcióval. 

A 4. évfolyam németes lányai 
igazi, meghitt ünnepi hangula-
tot varázsoltak a színpadra fény-
táncukkal. 

Ezután a 8. évfolyam ango-
los diákjai egy mesét adtak elő 
Karácsonyi manókaland cím-
mel, melyet rögtön egy vidám 
közös karácsonyi tánc köve-
tett, ahol minden évfolyam 
angolos diákja képviseltette 
magát. 

A vidám hangulatra bizo-
nyára felfigyelt a télapó is, mert 
igaz, hogy már egyszer elláto-
gatott iskolánkba, most még-
is feltűnt a 3. osztályosok kará-
csonyi forgatagában. Egy kicsit 
öreg, egy kicsit lassú, már alig 
hall….de a táncból nem marad-
hatott ki!  Létezik olyan, hogy 

valaki nem szereti a karácsonyt? 
Hihetetlen, de igen, ő pedig a 
GRINCS! Történetét a 7. a osz-
tály előadásában láthattuk.   

Es war einmal im Dezem-
ber…..Igen, egyszer volt decem-
berben …. egy karácsonyi elő-
adás, melyet a 8. évfolyam szívet 
melengető gyertyatánca zárt.

Felkészítő tanáraink: Balo-
gh Tímea, Ványi ldikó - angol 
nyelv, Hajas Erika, Koncz Tí-
mea - német nyelv.

Köszönöm a kollégáimnak 
és a gyerekeknek az áldozatos 
munkájukat! 

Hajas Erika 
(idegen nyelvi mk. vez.)

Jó tanuló, jó sportoló! – Gratulálunk Bolya Sárának
Tavaly már hallhattak Bo-

lya Sáriról, a mezőfalvi tor-
nászról, aki a Dunaferr SE 
igazolt versenyzőjeként beke-
rült az utánpótlás válogatott 
keretbe. 

Örömünkre szolgál, hogy 
most ismét írhatunk a kis 
hölgyről, hisz a tavalyi évben 
– ha lehet – még nagyobb si-
kereket könyvelhetett el ma-
gának, s jól eső érzés erről tá-
jékoztatni az olvasókat. 

Hosszú és kemény év van 
Sári mögött, aki a női torna 
úgynevezett gyermek haladó 
korosztályából 2019-ben az I. 
osztályú serdülő korcsoport-
ba lépett. Első éves serdülőnk 
azonban nemcsak korosztá-
lyában lépeget előre, hanem 
tudását tekintve is, ugyanis 
idén sor került első nemzet-
közi szintű megmérettetésére 
is a Magyarországon rende-
zett Matolay Elek Női Nem-

zetközi Emlékversenyen. A 
Dunaferr csapatot is indított 
ezen a viadalon, akinek legfia-
talabb tagja Sári volt. A debü-
tálás jól sikerült; elsők lettek a 
csapatversenyben, illetve nem 
maradtak el az egyéni sikerek 
sem. Egyéni összetettben a 12 
éves tornász palánta a felemás 
korlát döntőjében ezüstérmet 
szerzett az őt mindössze két 
tized ponttal megelőző román 
kislány mögött. 

A lépegetés azonban ezzel 
még nem ért véget, sőt! A tor-

nászok I. osztályú felnőtt csa-
patbajnokságának szabályai 
lehetővé teszik, hogy utánpót-
lás korú versenyző is csapattag 
lehessen, így Sári bizonyíthat-
ta egyre bővülő tudását a na-
gyobbak között is. A két for-
dulós országos bajnokságban 
2. helyezést ért el a Dunaferr 
SE csapata, így fiatal sporto-
lónk újabb fényesen csillogó 
ezüstérmet tehetett zsebre. 

Év közben nyújtott verse-
nyeredményeinek köszönhe-
tően Sári idén is a legjobbak 
közé kerülhetett: neve 2020-
ban is szerepelni fog a Hérak-
lész Bajnok Program névso-
rában. 

Ez azonban még nem min-
den. Van még egy terület, me-
lyen tornászunk kiemelkedik, 
ez pedig a tanulás. Ékes bizo-
nyítéka ennek, hogy decem-
ber 18-án, Székesfehérváron a 
Vasvári Pál Általános Iskola 7. 

évfolyamos tanulója „Jó tanu-
ló – jó sportoló” díjat kapott a 
Fejér Megyei Diáksport Szö-
vetség ünnepségén. 

Sári teljesítménye is mu-
tatja, hogy a magas szintű ta-
nulmányi eredmény és a ki-
váló sportteljesítmény igenis 
összeegyeztethető. Ehhez sok 
szorgalom, alázat és termé-
szetesen magas szintű családi, 
iskolai, illetve egyesületi tá-
mogatás szükséges. Ha ezek 
mind rendelkezésre állnak, 
akkor Bolya Sári és a hoz-
zá hasonló sportolók alapot 
kapnak ahhoz, hogy a későb-
biekben testileg és szellemi-
leg egészséges, értékes felnőtt 
személyiséggé válhassanak. 
Kívánjuk Sárinak, hogy ezen 
az úton haladjon még sokáig,  
és hogy a jövőben is hallhas-
sunk róla! 

Török Dániel
edző

Bolya Sára fotója
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Legyen minden nap karácsony!
Iskolánk szokásrendszerének egyik kiemelkedő eseménye az 

adventi készülődés és ünnepség. Diákjaink péntekenként a ne-
gyedik évfolyamosok műsorával kísérve gyertyát gyújtanak az 
iskola adventi koszorúján. Nagy megtiszteltetés gyertyagyújtó-
nak lenni. Ilyenkor a kiválasztott diákok tanáraik által elkészí-
tett, az iskola közössége előtt felolvasott méltatást írásban is 
megkapják iskolánk igazgatójától. Az idei évben Kölesdi Mi-
hály 1.a,  Szabó Zorka 2.a, Bertalan Lajos 3.a, Kovács Áron 4.a, 
Kis Anna 5.a, Stempely Péter 6.b, Gyulai Holda 7.b, Koncz Le-
vente Kenéz 8.a osztályos tanulóknak tapsolhattunk és gratu-
lálhattunk nagyszerű teljesítményükhöz. A karácsonyi műsort 
a második évfolyamos tanulóink előadásában láthattuk. A cso-
dálatos, mély érzéseket és gondolatokat keltő szövegek és da-
lok elbűvölték a szépen feldíszített, Barta Péter által felajánlott 
karácsonyfa alatt összegyűlt vendégsereget. Deák Károly az is-
kolafejlesztési alapítvány elnöke adománylevelet ajándékozott, 
mely a művészetoktatás térítési díjainak támogatását, a tanul-
mányi versenyek lebonyolítását, és az év végi jutalomkönyvek 
beszerzésének fedezetét biztosítja. Márok Csabától az önkor-
mányzat jóvoltából szaloncukrot és focilabdákat kaptak a gye-
rekek. A szülői munkaközösség pedig az elmaradhatatlan mé-
zeskalácsot tette a gyerekek fája alá. Minden ajándékot szívből 
köszönünk közösségünk nevében. Az ünnepi készülődésért és a 
műsorok összeállításáért hálásak vagyunk kollégáinknak, akik-
nek sikerült az alábbi idézet gondolatiságát megértetni velünk:

„Legyen minden nap karácsony, telve szeretettel!
Ugyan mire, mire másra vágyhatna az ember?
Akarjunk hát közös élményt, szép emléket adni,
próbáljunk meg boldogulni, emberek maradni!”
(Aranyosi Ervin: Karácsonyra várva)

Karácsonyi ünnep a Művészetoktatásban 
tanuló gyerekekkel!

Karácsonykor az ember mindig hisz egy kissé a csodában. 
Ilyenkor sokan átélhetik a szeretet és az egymásra figyelés örö-
mét, továbbá iskolánkban az egy közösséghez való tartozás 
megnyugtató érzését is. Az ünnepre való készülődés egyik ki-
emelkedő eseménye a művészetoktatás karácsonyi gálája. Min-
den évben a művészetoktatásban résztvevő gyerekek nagy sze-
retettel invitálják a falu apraját, nagyját karácsonyi műsorukra, 
mely idén december 19-én került megrendezésre. Mivel évről 
évre egyre többen jönnek el a tehetséges gyerekeket megnéz-
ni, a helyszín maradt az iskola tornaterme, amit nagy öröm-
mel fogadtak a nézők és az előadók egyaránt. Fergeteges, vál-
tozatos, lecsendesült produkciók adták át egymásnak a helyet 
a színpadon. Hallhattunk míves népi éneket, gyönyörködhet-
tünk igényes zongorajátékban, és felcsendült szép furulyaszó. 
Láthattunk csodás fénytáncokat, s a gyerekek által előadott ko-
reográfiák lehetővétették, hogy mozgásban és rigmusokban is 
megfogalmazott karácsonyi jókívánságokat adjanak át a diákok 
a közönségnek. A koncertet még színesebbé tették a Hangvi-
rág gyerekkórus és a Mezőfalvi nőikar közös dalai.  Az iskola 
aulája megtelt a karácsonyi készülődés hangulatával, az ünnep-
várás felemelő érzésével, köszönhetően a szobrászat tansza-
kos növendékek csodás kiállításának. Az előadás végén minden 
résztvevő gyereket a már megszokott „kinálmációra” hívtunk. 
Az általuk előadott fergeteges karácsonyi műsort, az élményt, 
a szülök, rokonok, testvérek, pedagógusok és a vendégek nagy 
tapssal köszönték meg, hiszen nincs annál szebb ajándék, mint 
gyerekeink, unokáink mosolya. Köszönjük a fellépőknek a szép 
műsort, a pedagógusoknak a felkészítést, a szülőknek pedig az 
aktív közreműködést és támogatást!

Újraélesztési gyakorlat – „Hősképző”
Iskolánkban fontosnak 

tartjuk, hogy a gyermekek hi-
teles és gyakorlott személytől 
tanulhassák meg a vészhely-
zetekben szükséges segítség-
nyújtás lépéseit. Nagy örö-
münkre, idén decemberben 
is elfogadta meghívásunkat 
a Magyar Vöröskereszt Du-
naújváros Területi Szerveze-

tének vezetője, Feth Katalin. 
Az elméleti és gyakorlati órák 
során nyolcadikosaink elsajá-
títhatták a segélyhívás mód-
ját, ill. az újraélesztés helyes 
lépéseit. A gyerekek olykor 
bátortalanul, de nagy tanulni 
akarással próbálták ki a szív-
kompressziót és a lélegezte-
tést.
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Felhívás
A Kiss Kálmán Művelődési Ház februárban kirándulást 

szervez megfelelő számú jelentkező esetén Budapestre a 

Tutanhamon - Rejtélye és kincsei 
című kiállításra.

Majdnem 100 évvel a szenzációs feltárás után, a Tutanha-
mon - Rejtélye és kincsei kiállítás egyedi módon mutatja be az 
felfedezés történetét. 2000 nm2-en több mint 1000 kiállítási 
tárgy, grafika, videók, és ingyenes audioguide várja a látogató-
kat egy olyan kiállításon, amit már több mint 6 millióan néztek 
meg, miközben bejárta Zürichet, Dublint, Brüsszelt, Madridot, 
Szöult és Párizst.

„Most először Tutanhamon sírjának felfedezése óta, ez az a 
kiállítás, ami lehetővé teszi az emberek számára, hogy újra fel-
fedezzék a kincseket és a temetkezési tárgyakat olyan elrende-
zésben, ahogyan azokra rátaláltak 1922-ben.”

Érdeklődni személyesen a művelődési házban vagy telefo-
non az 506-832 számon lehet.

Fantasztikus koncertélmény volt
Óriási élményben, igazi zenei csemegében volt része azok-

nak, akik eleget tettek a meghívásnak és ellátogattak általános 
iskolánk aulájába, ahol Baráth Bálint zongorán és Matuz István 
fuvolán adott nagyszerű koncertet. A harmadik napon is nagy 
lelki dózist kaphattunk: az elsőn a óvodás gyermeki báj; a má-
sodikon az iskolás, készülőben lévő „ember” felismerése, míg ma 
a kész ember vérprofizmusa volt magával ragadó és hihetetlenül 
élményszerű ;) Nagy-nagy köszönet érte!

 (Forrás: Bán Balázs facebook oldala)

Itthon tartottuk a kupát!
Gyerek birkózó verseny szurkolói zajától volt hangos a mezőfalvi Pe-

tőfi Sándor Általános Iskola tornaterme. A szombati megmérettetésen 
a 2010, 2011, 2012-ben születettek léptek tatamira. A kupán a Gurics 
György BDSE Mezőfalva, Enying VSE, Érdi Spartacus SC, Dunaúj-
város, Tököl, Budapest Kertváros SE és Tatabánya SC mintegy nyolcvan 
birkózója adott randevút egymásnak. A találkozó célja a nemes versen-
gés mellett a versenyszellem erősítése, a küzdelmek hangulatának megta-
pasztalása és a birkózó sport népszerűsítése volt, melyhez ezúttal is kitűnő 
helyszínül szolgált a mezőfalvi tornaterem.

A sportolók zenés bevonulása után a rendezvény köszöntőjében Má-
tyás Gábor röviden ismertette a kupa névadójának, Majosházi Istvánnak 
a birkózásért tett kimagasló munkáját. Többek között elhangzott, hogy 
Ő maga nem űzte ezt a sportot, de fia egészen a junior-bajnoki címig 
vitte. István folyamatosan segítette, támogatta a birkózó sportot Mező-
falván, Dunaújvárosban egészen a felnőtt sportig. Menedzselte a csapa-
tokat. Amiben rendkívüli volt, az a vidámság, mellyel a sporthoz, a bir-
kózáshoz viszonyult. Bárhol megjelent, azt lehetett észrevenni, hogy köré 
csoportosultak az emberek, és vidám hangulatban beszélgetnek. Mindig 
lehetett számítani biztatására edzőtáborokban, versenyeken, vagy éppen 
a birkózó csarnokokban. Nagyszerű támogatóként minden alkalommal 
szívesen emlékezünk rá. Életfilózófáját is sikeresen örökítette át, misze-
rint bárhogyan is alakul a helyzetünk, mindig érezzük jól magunkat! Ezt 
a versenyt is azért rendezzük, hogy Majosházi Istvánra emlékezzünk, 
próbáljuk átérezni azt a szeretetet, életérzést, amit ő közvetített itt a sző-
nyegen és azon kívül – hallhattuk Mátyás Gábortól a Dunaferr elnöké-
től. Varga Gábor országgyűlési képviselő a birkózással és Növényi Nor-
berttel kapcsolatos személyes élményeivel köszöntötte a megjelenteket, 
továbbá kiemelte a birkózás, a sport fontosságát, a szakmai műhelyek 
óriási jelentőségét. A folytatásban egymás után léptek szőnyegre az apró 
birkózó palánták, melyek között voltak szép számban kezdő versenyzők 
is. Ahogy Tombor István vezető edző mondta, felszabadult, örömteli ver-
senyzés a cél. A rendezvényen részt vettek meghívottként Varga Gábor 
országgyűlési képviselő, Márok Csaba Mezőfalva polgármestere, Jaksics 
Erzsébet iskolaigazgató, Kiss Balázs birkózó világbajnok, Hadfi Dániel 
cselgáncs Európa-bajnok, Pethes Bálint mezőfalvi képviselő és támoga-
tó, Nagy Tamás támogató és edzőként Major Sándor világ és Európa-
bajnoki ezüstérmes.

Egyéni eredmények után számított csapatverseny eredménye: 1. 
Gurics György BDSE Mezőfalva, 2. Dunaferr Se, 3. Kertváros Se, 4. 
Honvéd Szondi Se, 5. Tatabánya SC, 6. Enyingi VSE, 7. Tököl, 8. Érd

Első helyezettek: Kiss Dániel, Fekete Csanád, Gyenei Kevin, Ozs-
váth Kevin, Tombor Benedek, Kovács Hunor, Zámbó Gergő. Második 
helyezettek: Pintér Brendon, Kolozs Barnabás, Androvics Márk, Fodor 
Zétény, Görög Máté, Fekete Csaba, Pribitek Ármin. Harmadik helye-
zettek: Fierpasz András , Krepsz Zalán, Bertalan Lajos, Domján Krisz-
tián, Vass Viktor. Horváth László
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Sárgarózsa  
Nyugdíjas Klub  

hírei, rendezvényei
Minden olvasónak nagyon 

boldog új évet kívánunk! Ta-
valyi év novemberében a ta-
mási gyógyfürdőben voltunk. 
Ez volt az év utolsó kirándu-
lása. 

Sajnos Csizmadia Sándor 
klub tagunk elhunyt. Sanyi, 
amíg egészsége engedte, na-
gyon aktív tagja volt közös-
ségünknek. Nyugodjon béké-
ben!

Negyedéves rendezvé-
nyünkre disznóvágással ké-
szültünk. Úgy számoljuk, 
hogy 4-5 alkalommal tudunk 
fogyasztani a finon húsok-
ból, és a többi finomságból. 
Megtartottuk a negyedik ne-
gyedévi név- és születésnapi 
rendezvényünket, amely na-
gyon jól sikerült. Jó zene, fi-
nom disznótoros vacsora és a 
jó hangulat. Vendégünk volt 
Márok Csaba polgármester 
úr. Ebben a negyedévben 26 
főnek volt névnapja.

Részt vettünk az adven-
ti ünnepségen, melyen zsíros 

kenyérrel, lila hagymával ven-
dégeltük meg a térre kilátoga-
tókat.

A karácsonyi ünnepsé-
get december 17-én tartot-
tunk, nagyon szépen, az ün-
nephez méltón feldíszítettük 
a klubhelyiséget. A rendez-
vényen 40 fő vett részt. Itt is 
finom uzsonnát tálaltunk fel 
tagjainknak. Mindenki kapott 
ajándékcsomagot is. Többek-
nek nagy meglepetésre óvo-
dás csoport érkezett az ün-
nepségünre.

Köszönjük szépen Ko-
vácsné Zitának, hogy partner 
volt abban, hogy az idősek-
hez el tudjanak jönni a gye-
rekek, hiszen ezen a napon 
nem volt áram. Nagyon szép 
műsort adtak elő a gyerekek. 
Köszönjük az óvónőknek, daj-
ka néniknek, szülőknek, és a 
gyerekeknek. Minden kis gye-
reknek ajándékot adtunk. Ná-
lunk így telt az ünnep. Készü-
lünk az év első báljára.

Kovács Istvánné

Nagyközségi  
Nyugdíjas Klub 
pótszilvesztere

Ezúttal is fantasztikus buli 
volt a Nagyközségi Nyugdí-
jas Klub pótszilveszteri össze-
jövetelén. Elbúcsúztattuk az 
óévet és egészséget, szerencsét 
kívánva egymásnak fogadtuk 
az új évet. Új év új évtized, 
aki akarná, akkor sem ronta-
ná el a dátumozást: 2020. Hi-
hetetlen, hogy szaladnak az 
évek, immáron két éve nyug-
díjasként idén még csalni sem 
tudnék a tortán lévő gyertyá-
val, mert a 66 akár hogy is for-
gatom akkor is 66.

Nagyon sokan jöttünk ösz-
sze, a hideg idő ellenére is, 
voltak vendégeink, akik per-
sze nem voltak számunkra is-
meretlenek!

Klubvezetőnk rövid kö-
szöntése után versek hang-
zottak el, majd megköszöntük 
Lénártné Südi Ilonka klub-
vezető eddigi munkáját, kis 
ajándékkal leptük meg. Mi-
vel batyus bál volt, minden-
ki a hozott ételeket fogyasz-
totta. Állíthatom, senki nem 
maradt éhes, az asztalok tele 
voltak finomabbnál finomabb 
harapnivalókkal! Tombola 
után – amelynek fődíját Kvá-
rikné Rózsikáék ajánlották fel, 
egy szép női fülbevaló, és az 
egyik fiatal klubtársunk nyer-
te meg – fergeteges hangula-

tozás folytatódott. Éjfélkor el-
énekeltük a Himnuszt és egy 
óra után szedelőzködtünk, a 
két fantasztikus ember Vili és 
Már Feri haza fuvarozta, aki 
gyalogosan volt. Köszönjük 
mindkettejüknek a segítséget!

Legközelebb február végén 
a farsangkor jövünk össze, ad-
dig mindenki gondolkodhat 
milyen jelmezt fog felvenni! 
Én már tudom!

Azoknak, akik olvassák 
cikkemet, békés, boldog új 
évet kívánok, tele sok min-
den jóval. Ha pedig vannak, 
akik megjegyzik, a nyugdí-
jasok már megint buliztak, 
milyen jó nekik....valóban, a 
sok éves munkánk után iga-
zán megérdemeljük a pihe-
nést, és az ilyen jellegű szó-
rakozást. Nem puccos helyen, 
a kis szeretett nyugdíjas klub 
épületünkben történnek a 
rendezvények, ahol minden 
alkalommal nagyon jól szóra-
kozunk. Új év, új tervek, aki-
nek kedve van, jöjjön, és csat-
lakozzon hozzánk, még ha 
csak a bulik alkalmával is, de 
tegye meg. Az élet szép, néz-
zük pozitívan, segítsük és sze-
ressük egymást! Annyira ki 
vagyunk éhezve egy kis oda-
figyelésre. BÚÉK

Spitz Margit

Az én falum Mezőfalva a mezőfalvi képviselőtestület lapja
Kiadó: Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata. Szerkesztőség címe: 2422 Mezőfalva, Kinizsi u. 38. Telefon: 25/506-832. E-mail: mezomuvhaz@gmail.com 

Hirdetések, cikkek leadási határideje: minden hónap 10-e. 
Nyomtatás: Rolling Nyomda Bt. Felelős vezető: Rozsnyai Zoltán. Dunaújváros, Budai Nagy Antal út 5. Készült 2020. január 16-án, 1800 példányban.
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KÖSZÖNJÜK A MAGYAR ÁLLAM
ÉS AZ EURÓPAI UNIÓ TÁMOGATÁSÁT.

MEZŐFALVI GAZDÁK VADÁSZTÁRSASÁGA

KÖZÖSSÉGFEJLESZTÉS ÉS
ESZKÖZBESZERZÉS

A TÁMOGATÁS ÖSSZEGE:

4,57 MILLIÓ FORINT

A PROJEKT AZONOSÍTÓ SZÁMA: 3014682789

Európai Mezőgazdasági
Vidékfejlesztési Alap

A VIDÉKI TÉRSÉGEKBE BERUHÁZÓ EURÓPA

KÖSZÖNJÜK A MAGYAR ÁLLAM
ÉS AZ EURÓPAI UNIÓ TÁMOGATÁSÁT.

MEZŐFALVI POLGÁRŐRSÉG EGYESÜLET

RENDEZVÉNYSZERVEZÉS ÉS
KAPCSOLÓDÓ
ESZKÖZFEJLESZTÉS

A TÁMOGATÁS ÖSSZEGE:

4,68 MILLIÓ FORINT

A PROJEKT AZONOSÍTÓ SZÁMA: 3014696366

Európai Mezőgazdasági
Vidékfejlesztési Alap

A VIDÉKI TÉRSÉGEKBE BERUHÁZÓ EURÓPA
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Köszönetnyilvánítás

„Nemn múlnak ők el, kik szívünkben élnek,
Hiába szállnak árnyak, álmok, évek..”
Juhász Gyula
Ezúton mondunk köszönetet mindazok-

nak, akik férjem és édesapám,

VADÁSZ RÓBERT
temetésén részt vettek, sírjára koszorút, virágot helyez-

tek, fájdalmunkban osztoztak.
Felesége és fia Robi

Köszönetnyilvánítás
Köszönetet mondunk mindazoknak, akik 

szeretett férjem, édesapánk, nagyapánk,

SIMON  ISTVÁN
temetésén részt vettek, sírjára koszorút, 

virágot helyeztek, mély fájdalmunkat enyhí-
teni igyekeztek.

Köszönetet mondunk a Feth temetkezésnek a temetés 
lebonyolításáért.

A gyászoló család

 Köszönjük a fenyőfelajánlásokat!
A Kiss Kálmán Művelődési Ház kollektívája nevében há-

lásan köszönöm mindenkinek az adventi fenyőfa falajánlást!
Boldog új évet kívánunk Mezőfalva lakóinak!

Ijjas Gizella
Művelődési ház vezető

KÖSZÖNJÜK A MAGYAR ÁLLAM
ÉS AZ EURÓPAI UNIÓ TÁMOGATÁSÁT.

MEZŐFALVA NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

MŰVELŐDÉSI HÁZ
ESZKÖZFEJLESZTÉSE
MEZŐFALVÁN

A TÁMOGATÁS ÖSSZEGE:

7,59 MILLIÓ FORINT

A PROJEKT AZONOSÍTÓ SZÁMA: 3015244269

Európai Mezőgazdasági
Vidékfejlesztési Alap

A VIDÉKI TÉRSÉGEKBE BERUHÁZÓ EURÓPA

Köszönetnyilvánítás

Köszönetünket fejezzük ki Mindazoknak, akik 
szeretett Édesanyánk, Nagymamánk, Dédma-
mánk, Anyósom,

KARCAGI  ISTVÁNNÉ
szül: Molnár Anna

temetésén részt vettek és mély fáljalmunkban osztoztak.

                                                     A gyászoló család

Nálunk hirdessen,
hogy vállalkozása sikeres legyen!
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A mozgássérült és fogyatékkal élők világnapja

10 éves jubileumát ünnepelte a mezőfalvai csoport

Tisztelt Mezőlalviak !
Szeretettel köszöntök min-

denkit és röviden beszámolok 
a november 30-án megtartott 
ünnepünkről, amely nagy lét-
számmal, de még nagyobb sze-
retetben és hangulatban telt el. 
Az idei mozgássérült és fogya-
tékkal élők világnapját duplán 
ültük meg, mivel így a csoport 
ebben a felállásban most ün-
nepelte a 10 éves alakulásának 
jubileumát is, melyet kicsit ki-
egészítve, hogy közösen ünne-
peljünk meghívott vendégeink 
is voltak, akik szeretettel fogad-
ták el a meghívást. Örömmel 
vettük, hogy köszönthettük kö-
rünkben Tomics László urat a 
Mezőfalvi Mezőgazdasági Zrt, 
képviseletében, megköszön-
ve a nagylelkű támogatásukat, 
amit az idei karácsonyi ünnep-
ségünkre és vacsoránkhoz fel is 
hasznátunk. Szeretettel köszön-
töttük a Márok Csaba polgár-
mester urat Masinka Csabáné 
alpolgármester asszonyt és Bán 
Balázs képviselő urat. Sajnos 
pont azok, akiknek szociálisan 
különösen érzékenynek kelle-
ne lenniük a szociális bizottság-
ból, nem jelentek meg. Viszont 
örömmel vettük a Dunaújvárosi 
Mozgássérűlt csoport vezetőjé-
től és nejétől, a nagykarácsonyi 
alakuló mozgássérült és fogya-
tékkal élők csoport több tagjá-
tól a részvételt, és természetesen 
az én csoportom tagjait is nagy 
szeretettel üdvözöltem,  akik 
mindig szép számmal vannak 
jelen rendezvényeinken. 

Az ENSZ 1992-ben de-
cember 3-dikát nevezte meg 
a mi világnapunknak, amit tíz 
éve mindig megtartunk, ahol 
kedves versekkel, zenés- tán-
cos előadással és vendéglátással 
ünnepelünk és az idén még tíz-
éves összefoglaló beszámolóval 
emlékeztem vissza a nem rövid 
időszakra. Köszönjük a kedves, 
sikeres műsort Polgár Lilla és 
Farkas Erik színészpárosnak, 
Gárdonyi Réka csodálatos ver-
séért. Ezen kívűl én tartottam 
egy rövid összefoglalót a tíz év 
fontos dolgairól. A 19 alkalom-
mal tett kirándulásunkról, ami 
zömével jó hangulatban telt és 
szívesen emlékeztünk vissza 
egy-egy kedves történetre. Ami 
óriási szám: 2009-ben 27 taggal 
vettem át a csoportot, ma 96 fő 
a csoport létszáma. Igyekszünk 
minden rendezvényen részt 
venni, folyamatos a kapcsola-
tunk a szervezőkkel. A havi két, 
szerdai fogadóórára sokan el-
jönnek segítséget kérni, amit 

tudok megteszek mindenki ér-
dekében, ami azért kilencven 
százalákban pozitiv kimenetelű. 

Természetesen ezt a munkát  
csak a csoporttal közösen le-
het végezni, ezért sok köszönet 
a csoport azon tagjainak, akik 
évek óta kitartó segítőim min-
den rendezvényen, mert ugye 
ezt csak sikeresen együtt lehet 
megoldani. 

Köszönet a támogatóinknak, 
akik folyamatosan együtt van-
nak velünk és külön köszönet a 
Kiss Kálmán Művelődési Ház 
doldozóinak a sok segítségért, 
akik nem csak rendezvények-
nél, de fogadóóráimon is táma-
szaim. Szép tíz évet tőltöttünk 
el két helyettesemmel, Takács 
Andrásnéval és Tauz Istvánné-
val, aki nagyon kreatív társaim 
a munkában. Azt hiszem igazá-
ból azokat érint meg, ami a Fo-
gyatékos emberekkel történik, 
akik átélték a környezetükkel, 
családban, barátokkal ezt, látják 
a nehézségeiket a sok elsírt estét, 

napot, hetet a fájdalmaktól, vagy 
a tehetetlenségtől és nincs, vagy 
csak kevés segítség számukra. 

Mezőfalva a sok település-
hez képest jól ellátott község. 
Megfelel az összes jogszabály-
nak, amik a mozgássérűltekre 
vonatkoznak. Rokkant parko-
ló, akadálymentesítés és a civil 
szervezetek támogatását csak 
megköszönni lehet, mert ez ke-
vés helyen van így! 

Köszönöm a csoportunk ne-
vében a volt és jelenlegi képvi-
selő-testületnek, a polgármester 
úrnak, hogy foglalkoznak a sok 
civil szervezet működésének 
biztosításával. 

Az estünk fénypontja a cso-
dás torta elfogyaztása volt. Kö-
szönöm mindenkinek, aki 
együtt ünnepelt velünk és ránk 
szánta pár óráját! Kívánok na-
gyon boldog új évet községünk 
minden lakójának! A 2020-as  
év hozzon szerencsét, jó egész-
séget és sok boldodságot! 

Tisztelettel: Kissné Kata                                                                         
Mozgássérűlt és Fogyatékkal 

Élők csoportvezetője 
Nagy Angéla                                                                                               

Fogadj el bennünket! Itt 
élünk a világban, jelen vagyunk 
a tegnapban és a holnapban. 
Mi elfogadjuk embertársa-
inkat egészségben, legyünk 
együtt ebben a másságban, 
megértésben. A jövőben is je-
len leszünk, kérünk, fogadd 
el létünket, és barátságoddal, 
megértéseddel segítsd életün-
ket.


